年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。公司独立

董事对本次利润分配及资本公积金转增股本预案的议案发表

了明确同意的独立意见，公司审计机构提供了经审计后的公司

相关财务数据。本事项尚需提交2017年年度股东大会审议通

过。

2018年04月17日

具体详情请查询公司于2018年4月17日在

法定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于2017年度利润分配及资本公积金转增

股本预案的公告》（公告编号：2018-020）。

公司于2018年5月18日召开2017年年度股东大会，会议审议通

过了《关于公司2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案

的议案》，同意公司实施2017年年度利润分配方案；律师事务

所出具了会议相关的法律意见书。

2018年05月18日

具体详情请查询公司于2018年5月18日在

法定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2017

年年度股东大会决议公告》（公告编号：

2018-031）。

公司于2018年6月22日公司发布了《2017年年度权益分派实施

公告》，公司2017年度权益分派方案为：以公司权益分派股权

登记日总股本42,160,000股为基数，向全体股东按每10股派发

15元人民币（含税）现金；同时，以资本公积金向全体股东每

10股转增15股。确认了2017年年度权益分派股权登记日为：

2018年6月28日，除权除息日为：2018年6月29日。

2018年06月22日

具体详情请查询公司于2018年6月22日在

法定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2017

年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2018-038）。

公司实施完成2017年年度权益分派方案，分派后公司股份总数

增至105,400,000股。截至权益分派实施完毕之日，距离2017

年年度股东大会审议通过的时间未超过2个月。

2018年06月29日

-

公司于2018年7月18日召开第二届董事会第二次会议及第二届

监事会第二次会议，会议均审议通过了《关于注销2017年股票

期权激励计划部分已授期权的议案》及《关于调整2017年股票

期权激励计划行权价格和数量的议案》，同意注销3名已离职

激励对象已获授未行权的股票期权共计5万股；同时将行权价

格调整至28.968元，期权数量调整至3,037,500份。

2018年7月20日

具体详情请查询公司于2018年7月20日在

法定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于注销公司2017年股票期权激励计划部

分已授期权、调整行权价格和数量的公

告》（公告编号：2018-047）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2018 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,497,800 62.85%   39,746,699  39,746,699 66,244,499 62.85%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 26,497,800 62.85%   39,746,699  39,746,699 66,244,499 62.85%

其中：境内法人持股 780,000 1.85%   1,170,000  1,170,000 1,950,000 1.85%

   境内自然人持股 25,717,800 61.00%   38,576,699  38,576,699 64,294,499 61.00%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 15,662,200 37.15%   23,493,301  23,493,301 39,155,501 37.15%

1、人民币普通股 15,662,200 37.15%   23,493,301  23,493,301 39,155,501 37.15%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 42,160,000 100.00%   63,240,000  63,240,000 105,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年5月18日，公司召开了2017年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本公积金转增股

本预案的议案》，同意公司以公司权益分派股权登记日总股本42,160,000股为基数，向全体股东按每10股派发15元人民币（含

税）现金，合计派发现金股利63,240,000元人民币（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增15股,转增后公司

总股本增至105,400,000股。公司本次2017年年度权益分派方案已于2018年6月29日实施完毕，本次权益分派不送红股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月13日召开了第一届董事会第十五次会议及第一届监事会第十三次会议，会议均审议通过了《关于公司

2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。公司独立董事对本次利润分配及资本公积金转增股本预案的议案发

表了明确同意的独立意见，公司审计机构提供了经审计后的公司相关财务数据。2018年5月18日，公司召开了2017年年度股

深圳市杰恩创意设计股份有限公司 2018 年半年度报告全文

48

东大会，会议审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同意公司以公司权益分派股权

登记日总股本42,160,000股为基数，向全体股东按每10股派发15元人民币（含税）现金，合计派发现金股利63,240,000元人